ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Гоб аннулировании адреса ~~1
объекта адресации

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года N 443-
ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19
ноября 2014 года N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов", Законом Хабаровского края от 26 мая 2023 года N 399
"О преобразовании поселений, входящих в состав Охотского муниципального
района Хабаровского края, путем их объединения во вновь образованное
муниципальное образование Хабаровского края и наделении его статусом
муниципального округа", администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:
1.1. Земельному участку, в связи с прекращением существования

неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 29 с уникальным номером в
государственном адресном реестре 0fc0ab54-fad3-4616-b06f-6b3dd6f6c3be.

1.2. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 2 с уникальным номером в
государственном адресном реестре 748326a2-blb9-4c3b-a7d3-753029cd2ac9.

1.3. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 5 с уникальным номером в
государственном адресном реестре 9502cf28-0999-4281-a635-68974851230f.

1.4. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 11 с уникальным номером в
государственном адресном реестре 96b7b787-7f57-450c-8936-371293006e6b.

001595

Jkr

1.5. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 13 с уникальным номером в
государственном адресном реестре ee542220-34f0-469f-98ae-b96d6dbb2587.

1.6. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 15 с уникальным номером в
государственном адресном реестре d2b2d9eb-la73-4403-b9f0-ca363ad608a4.

1.7. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 17 с уникальным номером в
государственном адресном реестре e671c6e3-089e-4ea4-ba49-65256c8a7fe9.

1.8. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 21 с уникальным номером в
государственном адресном реестре al8656c3-dl74-478e-8e72-bdcb72e04295.

1.9. Земельному участку, в связи с прекращением существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем: Российская
Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ Охотский, село
Вострецово, улица Флотская, земельный участок 1 с уникальным номером в
государственном адресном реестре ced337cf-2031-43eb-b52d-57dal ld2408f.

2. Внести настоящее постановление в государственный адресный
реестр.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов